descuentos hasta el límite del embargo ordenado en providencia de fecha 18 de 
febrero de 2021; esto es, DOCE MILLONES CIEN MIL PESOS ($12.100.00); ahora, 
se encuentra que se realizó una modificación de la liquidación del crédito mediante 
providencia de fecha 02 de marzo de 2022; arrojando un total de  DIECISIETE 
MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 
($17.045.316); por lo tanto, lo procedente es ampliar el límite del embargo indicado 
en providencia de 18 de febrero de 2021 hasta suma que arrojó la modificación de 
la liquidación del crédito en providencia de fecha 02 de marzo de 2022.  

Por lo anterior, Ofíciese por la Secretaría de este Despacho al pagador de la Policía 
Nacional CASUR informándole que se amplié el límite del embargo salarial del señor 
ALAIN YOHAM GONZALEZ CAHMORRO identificado con cédula de ciudadanía N° 
12632926 hasta la suma de DIECISIETE MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS ($17.045.316) y se continúe realizando los 
descuentos correspondientes hasta llegar al límite de dicha suma de dinero. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO. 

JUEZ 
JMCC.